
  
 
 

 

 

sygnatura sprawy: K/COVID-19/3/2022-2            Warszawa, dnia 11.05.2022 r. 

  
 
 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 
https://www.grochowski.waw.pl 
 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szpital Grochowski im. dr med. Rafała Masztaka Sp. z o.o. informuje, iż w konkursie ofert  

na „Modernizację budynku tlenowni wraz z wymianą instalacji awaryjnych źródeł zasilania w tlen”, 

realizowanego w formule „ZAPROJEKTUJ I ZBUDUJ”, sygnatura sprawy: K/COVID-19/3/2022, 

przed upływem terminu składania ofert (do dnia 11.05.2022 r. do godz. 9:00) złożono dwie oferty. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.05.2022 r. o godzinie 9:30.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

wynosi: brutto  375 000,00 zł. 

Poniżej przedstawiamy informacje na temat złożonej oferty, odczytane na sesji otwarcia ofert: 

 

Nr 
oferty 

Dane Wykonawcy/Oferenta Cena brutto 

1 ASGAED Bartosz Szerszeń,  ul. Liliowa 37W, 04-953 Warszawa 473 021,00 zł 
2 ACCOMODO Sp. z o.o., ul. Ręczajska 34a, 05-200 Duczki 373 920,00 zł 

                                                                              
 
 
 

                                                                  ZATWIERDZIŁA 
                                                                 BEATA JAGIELSKA –  PREZES ZARZĄDU 

 
 
 

 


